¶ Fides Gregorij maioris.

PVNUS deus principium & pars verbis viventis, sapientia existentis, & virtutis, & imaginis, propria pfectus pfecti genitor, & unus deus ex uno per filium virginem & uno deo, & unus ex uno, deus figura substantia patris, imago dei, deus verbum mundi, & totius substantiae opifex, sapientia, cōtinens omnia quod existunt, filius vero per se vero, iusibilis de iusibili, incorruptibilis de incorruptibili, immortalis de immortali, & sempiternus de seipso & unus spiritus sanctus pfectus, pfecta vita, viventia sanctitas, & fons sanctitatis, & adificatoris ministrator, per quem deus in oes credentes & super oes & filius quod per oes, Trinitas pfecta gloria & regnum sempiternum, iudicium, & inalienabile. Neque igit creatum aliud, & servum seu famulum in trinitate, neque aduentum, vel subintroductum tantum quod ait non extiterit, & non uiuendum subintrauerit, neque enim definit aliquem filium patris, aut filio spiritus sanctus, sed immutabilis & inconuertibilis haec eadem Trinitas semper.

Incipit capitula Concilij Antirani.

¶ De presbyteris lapsis in persecutione	1	¶ De his quod anno baptismum sacrificauerunt idolis.	12
¶ De diaconibus qui immolauerunt.	2	¶ De Coepiscopis	13
¶ De clericis sive laicis quorum manus alii cum in iuria super idolorum sacrificia posuerunt	3	¶ De presbyteris a carne se abstinentibus	14
¶ De his quod templis idolorum cōnauerunt, de quibus supra	4	¶ Non debet presbiter os ecclesiasticam iura vēdere,	15
¶ De his quod timore ritus gentilium pegerunt	5	¶ De his qui irrationaliter vixerunt	16
¶ De his quod in locis idolorum manducauerunt	6	¶ De his qui sicut muta animalia vixerunt	17
¶ De his qui frequenter idolis immolauerunt	7	¶ De epis qui ordinati non suscipiunt	18
¶ De his qui coacti vti idolis immolauerunt	8	¶ De his qui virginitatem profitantur	19
¶ De his qui alios sacrificandi causam attulerunt,	9	¶ De adulteris.	20
¶ De diaconibus	10	¶ De mulieribus qui fornicatae patus suos necant,	21
¶ De despōsatis puellis & ab aliis corruptis	11	¶ De his qui volentes homicidium fecerunt,	22
		¶ De his qui more gentilium vivunt	23
		¶ De eo qui sororem sponsa lux viciavit,	24

¶ Incipit